
NACZELNIK PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO W OPOLU 
 

Opole, 15 listopada 2024 roku 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Opolu informuje, o sprzedaży w drodze drugiej 

licytacji publicznej, ruchomości należącej do Oligofi sp. z o.o. 

Termin 22 listopada 2024 rok, godz. 11.00 

Miejsce Parking P.W. Warm Andrzej Mamczyński, ul. Opolska 58, 49-100 Niemodlin  

Sprzedawana ruchomość 

Samochód osobowy CHRYSLER TOWN AND COUNTRY VAN, VIN:2A4RS5D5XBR500285 

pojemność 2800 cm3, rodzaj napędu olej napędowy, moc silnika 120 KM, stan licznika 

237970 kilometry, rok produkcji 2011, nr rej. OP0633M, badanie techniczne nieaktualne, 

liczba miejsc siedzących 7, data pierwszej rejestracji w kraju 23.04.2013 rok, data pierwszej 

rejestracji za granicą 01.01.2011 rok. Brak informacji o ubezpieczeniu. Nabywca we własnym 

zakresie musi o nie zadbać. 

Nie udzielamy informacji o stanie technicznym pojazdu. 

Wartość szacunkowa 48000 zł 

Cena wywołania 24000 zł 

Wysokość wadium 4800 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji 22 listopada 2024 roku od godz. 9.00 do godz. 10.00 

na parkingu P.W. Warm Andrzej Mamczyński, ul. Opolska 58, 49-100 Niemodlin 

Pozostałe informacje 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium w wysokości 1/10 ceny 

oszacowania. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 67101014010012961391200000.  

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej  

w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć: 

1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny jeżeli wadium nie przekracza 

5.000 zł.  

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 



 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

2) wpłacone w gotówce-niezwłocznie. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Opolu zastrzega sobie prawo odwołania licytacji 

bez podania przyczyny. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 67 1010 

1401 0012 9613 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje odnośnie licytacji można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

Telefonicznie - pod numerem telefonu: 774074626, 601579174 lub elektronicznie - napisz na 

adres: 1us.opole@mf.gov.pl (link otwiera nowe okno w serwisie poczty elektronicznej) oraz 

na stronie: Pierwszego Urzędu Skarbowego w Opolu (link otwiera nowe okno w serwisie 

zewnętrznym). 

Przepisy prawa:  

Art. 105 - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.). 

mailto:1us.opole@mf.gov.pl
https://www.opolskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-opolu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.opolskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-opolu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

